
 

Na temelju toč. V. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 

financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2025. 

godini („Narodne novine“, broj 16/25), u vezi s člankom 7. stavkom 2. Uredbe o načinu 

financiranja decentraliziranih funkcija te izračuna iznosa pomoći izravnanja za 

decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave za 2025. 

godinu („Narodne novine“, broj 16/25), a temeljem članka 44. st.3. al. 29. Statuta Grada 

Vrbovca („Glasnik Grada Vrbovca“, broj 9/21), Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 3. sjednici, 

održanoj dana 19. studenog 2025., donosi  

  

ODLUKU o izmjenama i dopunama  

ODLUKE o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja  

decentraliziranih funkcija osnovnog školstva u Gradu Vrbovcu u 2025. godini 

  

Članak 1.   

U Odluci o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija 

osnovnog školstva u Gradu Vrbovcu u 2025. godini („Glasnik Grada Vrbovca“, broj 2/25), 

tablica 2 Materijalni i financijski rashodi osnovnih škola na području Grada Vrbovca, tablica 

3 Rashodi za materijal i dijelove za tekuće investicijsko održavanje i usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja, tablica 4 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 

dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini - Osnovna škola Marije Jurić Zagorke i tablica 5 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini - Osnovna škola Krunoslava Kutena mijenjaju se i glase: 

 

Tablica 2  

Materijalni i financijski rashodi osnovnih škola na području Grada Vrbovca  

 
Materijalni i financijski rashodi osnovnih škola te rashodi za 
tekuće i investicijsko održavanje osnovnih škola na području 

Grada Vrbovca u 2025. godini  
  

OSNOVNA  
ŠKOLA  

IZNOS ZA  
MATERIJALNE 

I  
FINANCIJSKE  
RASHODE – 

BEZ 
PRIJEVOZA 

(u EUR)  
 

IZNOS ZA  
TROŠKOVE  
PRIJEVOZA   

(cca.)  
(u EUR)  

IZNOS ZA 
TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE 

(u EUR) 

U K U P N O  (u 
EUR) 

         

Osnovna škola 
Krunoslava 
Kutena  

109.441,70 177.434,30  20.563,00  307.439,00 



Osnovna škola 
Marije Jurić 
Zagorke  

105.784,06 140.206,94  15.981,00 261.972,00 

U K U P N O 
(u EUR)  

215.225,76 317.641,24 36.544,00 569.411,00 

 

 

 

Tablica 3 

Rashodi za materijal i dijelove za tekuće investicijsko održavanje i usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja  

Rashodi za materijal i dijelove za tekuće investicijsko održavanje i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja  

Opis planiranih radova i ulaganja u osnovnim školama u 2025. godini  

   

OSNOVNA ŠKOLA  
PLANIRANI RADOVI  

PLANIRANI 
IZNOS (u EUR) 

Osnovna škola 
Krunoslava Kutena  

Materijal za sanaciju oštećenja školskih zgrada u 
matičnoj i područnim školama  

 
7.000,00 

Materijal za održavanje električnih i vodovodnih 
instalacija, namještaja, aparata i informatičke opreme  
Krečenje učionica u matičnoj školi i u područnim 
školama, hodnika, ureda, sanacija oštećenja na školskim 
zgradama 
Održavanje vatrogasnih aparata, popravci uređaja, 
strojeva i opreme, održavanje školskih klupa i stolica 
 

6.500,00 
 
 

5.500,00 
 

1.563,00 
 

ŠKOLA UKUPNO  20.563,00  

Osnovna škola 
Marije Jurić Zagorke  

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
opreme 

5.000,00 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme  10.981,00 
 
 

ŠKOLA UKUPNO  15.981,00 

 SVEUKUPNO: 36.544,00 

 

 



 

 Tablica 4               

 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini - Osnovna škola Marije Jurić Zagorke 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i  dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini  

Opis planiranih radova i ulaganja u 2025. godini  

Osnovna škola Marije Jurić Zagorke   

ŠKOLA  
PLANIRANI RADOVI  

PLANIRANI 
IZNOS (u EUR) 

Osnovna škola 
Marije Jurić Zagorke  

Videonadzor PŠ   3.212,25  

Projektna dokumentacija za energetsku obnovu škole 
Knjige (matična škola) 
Licence za programe 

32.187,50 
  1.073,25 
      545,00 

 

ŠKOLA UKUPNO  37.018,00  

PŠ Lonjica 
Sprave za igralište 5.783,24 

PŠ UKUPNO  5.783,24  

PŠ Negovec  
Sprave za igralište  3.101,76  

PŠ UKUPNO  3.101,76  

PŠ Poljana 
Sprave za igralište 4.965,00 

PŠ UKUPNO  4.965,00  

UKUPNO MATIČNA ŠKOLA I PODRUČNE ŠKOLE U 2025.     50.868,00   

 

 

Tablica 5               

 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini - Osnovna škola Krunoslava Kutena 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i  dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini  

Opis planiranih radova i ulaganja u 2025. godini  

Osnovna škola Krunoslava Kutena   

ŠKOLA  
PLANIRANI RADOVI  

PLANIRANI 
IZNOS ( u EUR) 

Osnovna škola 
Krunoslava Kutena 

Licence 
Protuprovalne brave 
Oprema za kuhinju 
Namještaj 
Informatička oprema 

1.125,00  
2.756,00 
2.157,00 
3.000,00 

      7.962,00  

ŠKOLA UKUPNO  17.000,00  



PŠ Banovo i PŠ 
Dijaneš 

Priključak vode  4.000,00  

PŠ UKUPNO         4.000,00 

UKUPNO MATIČNA ŠKOLA I PODRUČNE ŠKOLE U 2025.      21.000,00   

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Glasniku Grada Vrbovca“.  

 

 

KLASA: 024-04/25-01/56 

URBROJ: 238-32-01/01-25-1  

Vrbovec, 19.11.2025. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VRBOVEC 

GRADSKO VIJEĆE 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 

Krunoslav Sohora, v.r. 

 

 


